pesados e serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos 

automotores, através de cessão de uso em nome da Empresa “Mecânica EG Ltda.”, 

inscrita no CNPJ nº. 08.379.987/0001-09, pelo período de 10 (dez) anos, de uma área de 

657,00m² (seiscentos e cinqüenta e sete metros quadrados), situado na Avenida dos 

Expedicionários, Bairro Campo da Água Verde, de propriedade do Patrimônio Público 

Municipal, matriculado junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca sob nº. 

7.284.

Art.  2º  -  A  cessão  de  uso  de  que  trata  esta  lei  destina-se  única  e